
UCH W A ŁA  N r XXVI/198/2013 rok 
R A D Y  G M IN Y  D Ą B R Ó W K A  

z dnia 19 czerw ca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od
właścicieli nieruchomości zamieszkanych

Na podstawie art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi
nach ( Dz.U. 1996 N r 132 poz. 622) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1

Uchwała określa:

1) Przedmiot zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości zamieszkanych;
2) W zór oświadczenia o przedmiocie zwolnienia

§2
Ilekroć w uchwale mowa o:

1) Rodzinie -  rozumie się definicję zgonie z art. 3 pkt 16) Ustawy o świadczeniach rodzinnych 
(Dz.U. z 2006 nr 139 poz. 992) z wyłączeniem obowiązku posiadania prawa do świadczeń 
rodzinnych;

2) Opiekunie faktycznym -  rozumie się definicję zgonie z art. 3 pkt 14) Ustawy o 
świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2006 nr 139 poz. 992);

3) Rodzinie wielodzietnej - rozumie się definicję zgodnie z art. 3 pkt 16a) Ustawy o 
świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2006 nr 139 poz. 992) z wyłączeniem dzieci, które 
ukończyły 18 rok życia;

4) W łaścicielu nieruchomości -  rozumie się definicję zgodnie z art. 2 ust 1 pkt 4) Ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 1996 N r 132 poz. 622).

§3

1. Przedmiotem zwolnienia w  wysokości 100% stawki za odbiór i gospodarowanie odpadami jest 
trzecie i każde kolejne dziecko wychowujące się w rodzinie wielodzietnej, jeżeli odpady na 
danej nieruchomości zbierane są w sposób selektywny.

2. Jeżeli właściciel nieruchomości chce skorzystać ze zwolnień z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, zobowiązany jest dołączyć oświadczenie, którego wzór stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.

3. Do oświadczenia wymienionego w ust. 3 należy dołączyć:

1) Kopię dowodu osobistego -  jednego z rodziców lub opiekuna faktycznego

2) Kopie decyzji sądu o przysposobieniu w przypadku opiekuna faktycznego



Wykonanie uchwały powierza się W ójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

' - 's/GDNJCZACA
Rady GTiirjy



Załącznik nr 1 
do Uchwały N r XXVI/198/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 19 czerwca 2013 roku

W nioskodawca -w łaściciel nieruchomości

Adres nieruchomości, której wniosek dotyczy

Oświadczenie

Oświadczam, że na nieruchomości zamieszkuje rodzina wielodzietna

Rodzice/opiekun faktyczny:

1..........................................................................................................
Imię nazwisko PESEL

2..........................................................................................................
Imię nazwisko PESEL

Dzieci do 18 roku życia:

1 .................................

Imię nazwisko PESEL

2..........................
Imię nazwisko PESEL

 3  
Imię nazwisko PESEL

 4  
Imię nazwisko PESEL

 5 
Imię nazwisko PESEL

 6 
Imię nazwisko PESEL

 7 
Imię nazwisko PESEL

 8 
Imię nazwisko PESEL

Do oświadczenia dołączam:
pK opię dowodu osobistego jednego z rodziców/opiekuna faktycznego 
□ Kopie decyzji sądu o przysposobieniu w przypadku opiekuna faktycznego PRZEY*'^

R
v v j D N í o ZĄCA

Podpis


